
FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL PROGRAMA DE DESARROLLO FORESTAL DEL ESTADO DE JALISCO
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
08/nov./2019

 Del 01/nov./2019 al 30/sep./2019
01:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: MABC70

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $0.00 $28,504,637.25 $0.00$28,504,637.25 $0.00

   ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $10,785,385.02 $0.00$10,785,385.02 $0.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $10,009,461.11 $0.00$10,009,461.11 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $757,298.41 $0.00$757,298.41 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $17,617.50 $0.00$17,617.50 $0.00

                EDENRED -RECARGA ELECTRONICA VALES DE DESPENSA PERSONAL $0.00 $17,617.50 $0.00$17,617.50 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,008.00 $0.00$1,008.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $17,719,252.23 $0.00$17,719,252.23 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $10,363,926.31 $0.00$10,363,926.31 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $17,512,148.58 $0.00$17,512,148.58 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $437,444.72 $0.00$437,444.72 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$10,598,209.48 $0.00-$10,598,209.48 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $3,942.10 $0.00$3,942.10 $0.00
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